
I PRUEBA II PRUEBA III PRUEBA IV PRUEBA V PRUEBA

Patrocina: 04 de febrero 13 de mayo 10 de junio 26 de agosto 25 de noviembre

Pos Jugador/a Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos 1º 2º TOTAL

1 JIMENEZ GRACIA, ANGEL 26 35 36 37 -26 108

2 GARI PARERA, JAIME 35 34 36 28 -28 105

CARMONA GORJON, ANTONIO JOSE 35 38 32 105

3 MADRID RODRIGUEZ-ACOSTA, PABLO 38 33 33 104

BONNIN HORRACH, RAMON 34 36 33 34 -33 104

5 OCIO LAMAS, ALEJANDRO 24 35 34 32 -24 101

6 ASENSI NOVELLA, FERNANDO 31 33 36 100

7 DIAZ HERNANDEZ, JUAN 29 36 33 98

8 RIERA MUÑOZ, MIGUEL 37 26 34 97

9 FRUTOS GARRALDA, JOSE LUIS 31 34 31 24 -24 96

MAS LITTEN, LLUCIA 32 33 31 96

SERVERA COLL, MIGUEL ANGEL 35 29 32 96

12 BLANCO DE LA COLINA, FRANCISCO J. 32 31 31 23 -23 94

13 MARTIN GOMEZ, ANGEL 25 33 35 25 -25 93

14 FEIJOO NOVOA, MIGUEL ANGEL 30 33 26 89

15 RUIZ SALAZAR, FRANCISCO 28 27 30 85

16 CRESPI RULLAN, JORGE 29 31 21 81

17 PULIDO QUESADA, JULIO 27 25 26 25 -25 78

18 ORTEGA MELERO, MANUEL 22 25 28 75

19 CAPELLA SOCIAS, MIGUEL 36 35 71

20 PULIDO DEL MORAL, JOSE MANUEL 33 34 67

21 EYCKMANS, ERIC 35 30 65

22 BRUCK, IVAN 27 33 60

LLORENS BOBADILLA, ANTONIO 29 31 60

24 ROJANO FERNANDEZ, PEDRO 32 27 59

25 PONCE MARI, TONI 25 33 58

26 ISERN SANTANDREU, DAMIAN 31 26 57

27 FLAQUER SUREDA, BARTOMEU 29 27 56

28 BOVER CERDÁ, JUAN 22 31 53

29 VASQUEZ NAVARRO, CRISTOBAL 45 45

30 FLUXA TORRES, BARTOLOME 43 43

31 SERRA BARCELO, GABRIEL 39 39

32 LLABRES FERNANDEZ, LLUIS 38 38

33 STEIN, INES 35 35

34 MODROK, DANIELA 34 34

TROLESE, MARC 34 34

TORRERO MORENO, SERGIO 34 34

PALACIOS DE MIER, PEDRO 34 34

BENAVIDES, ALFONSO 34 34

OCIO REBOLLAR, AITOR 34 34

40 DE LA ROSA DELGADO, JUAN 33 33

LOPEZ LOPEZ, FRANCISCO JOSE 33 33

PEREZ-HERNANDEZ, RAIMUNDO 33 33

MALDONADO MORENO, FRANCISCA 33 33

FERRA MARTI, JAUME 33 33

45 GOMILA GUTHRIE, CARLOS 32 32

MARTINEZ GARCIA, ANTONIO 32 32

MARTINEZ AMARILLA, ANGEL 32 32

SALVA GARRETA, PEDRO ANTONIO 32 32

GITTENS, JADEN 32 32

SERRA CRESPI, FRANCESC 32 32

51 MARTINEZ VAZQUEZ, HERNAN 31 31

FERRANDO, FRANCISCO JOSE 31 31

SORIA, GREGORIO 31 31

THOMAS CRESPI, FRANCISCO 31 31

WENZEL, KJELL 31 31

56 COLET PALMER, ALEX 30 30
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RIERA TABERNER, MIGUEL 30 30

CORKOVIC, MILAN 30 30

RODRIGUEZ GOMEZ, ENRIQUE 30 30

SCHULZ, GREGOR 30 30

61 BIBILONI FERRER, GASPAR 29 29

COLL BARCELO, MARC 29 29

RODRIGUEZ DE CASTRO, VICTOR 29 29

VICENS TORTELLA, JUAN 29 29

65 VIDAL VILLALONGA, MIGUEL ANGEL 28 28

WENZEL, PETER 28 28

67 UDER, GEROLD 27 27

TINTORE BELIL, ENRIQUE 27 27

RUIZ GONZALEZ, JULIO 27 27

70 PADROS LANDA, ALVARO 26 26

71 ROBINSON, DYLAN 25 25

72 LOPEZ PEREZ, GUILLERMO 24 24

73 MARROQUINO, SEBASTIAN 21 21

VILLAR APARICIO, MANUEL 21 21

75 ESTEVA SALVA, JOAN MARC 20 20

76 KARAILIEV, DAVID 17 17

77 WENZEL, EVA 16 16

78 PULIDO QUESADA, FRANCISCO 15 15

PEREZ MELGOSA, JOSE JULIO 15 15

80 BOVER LLABRES, AINA 12 12

Colaboran:



I PRUEBA II PRUEBA III PRUEBA IV PRUEBA V PRUEBA

Patrocina: 04 de febrero 13 de mayo 10 de junio 26 de agosto 25 de noviembre

Pos Jugador/a Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos 1º 2º TOTAL

1 JIMENEZ GRACIA, ANGEL 26 35 36 37 -26 108

2 GARI PARERA, JAIME 35 34 36 28 -28 105

3 BONNIN HORRACH, RAMON 34 36 33 34 -33 104

4 OCIO LAMAS, ALEJANDRO 24 35 34 32 -24 101

5 ASENSI NOVELLA, FERNANDO 31 33 36 100

6 DIAZ HERNANDEZ, JUAN 29 36 33 98

7 RIERA MUÑOZ, MIGUEL 37 26 34 97

8 FRUTOS GARRALDA, JOSE LUIS 31 34 31 24 -24 96

9 MARTIN GOMEZ, ANGEL 25 33 35 25 -25 93

10 FEIJOO NOVOA, MIGUEL ANGEL 30 33 26 89

11 RUIZ SALAZAR, FRANCISCO 28 27 30 85

12 PULIDO QUESADA, JULIO 27 25 25 77

13 CARMONA GORJON, ANTONIO JOSE 35 32 67

14 CRESPI RULLAN, JORGE 29 31 60

15 ROJANO FERNANDEZ, PEDRO 32 27 59

16 ISERN SANTANDREU, DAMIAN 31 26 57

17 FLAQUER SUREDA, BARTOMEU 29 27 56

18 BOVER CERDÁ, JUAN 22 31 53

19 STEIN, INES 35 35

20 PALACIOS DE MIER, PEDRO 34 34

21 DE LA ROSA DELGADO, JUAN 33 33

MALDONADO MORENO, FRANCISCA 33 33

23 MARTINEZ AMARILLA, ANGEL 32 32

SALVA GARRETA, PEDRO ANTONIO 32 32

25 SORIA, GREGORIO 31 31

THOMAS CRESPI, FRANCISCO 31 31

26 RIERA TABERNER, MIGUEL 30 30

CORKOVIC, MILAN 30 30

RODRIGUEZ GOMEZ, ENRIQUE 30 30

SCHULZ, GREGOR 30 30

30 RODRIGUEZ DE CASTRO, VICTOR 29 29

VICENS TORTELLA, JUAN 29 29

32 WENZEL, PETER 28 28

33 UDER, GEROLD 27 27

TINTORE BELIL, ENRIQUE 27 27

RUIZ GONZALEZ, JULIO 27 27

36 LOPEZ PEREZ, GUILLERMO 24 24

37 MARROQUINO, SEBASTIAN 21 21

38 WENZEL, EVA 16 16

39 PULIDO QUESADA, FRANCISCO 15 15

PEREZ MELGOSA, JOSE JULIO 15 15

Colaboran:
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Patrocina: 04 de febrero 13 de mayo 10 de junio 26 de agosto 25 de noviembre

Pos Jugador/a Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos 1º 2º TOTAL

1 MAS LITTEN, LLUCIA 32 33 31 96

2 LLABRES FERNANDEZ, LLUIS 38 38

3 TROLESE, MARC 34 34

TORRERO MORENO, SERGIO 34 34

5 GITTENS, JADEN 32 32

SERRA CRESPI, FRANCESC 32 32

7 WENZEL, KJELL 31 31

8 PADROS LANDA, ALVARO 26 26

9 ROBINSON, DYLAN 25 25

10 VILLAR APARICIO, MANUEL 21 21

11 KARAILIEV, DAVID 17 17

12 BOVER LLABRES, AINA 12 12

Colaboran:
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